

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL GDG Nº 07/2021

A Comissão Eleitoral designada pelo Diretor Geral do CCT-UDESC, em atendimento ao Edital de Convocação GDG nº 07/2021, homologa as candidaturas dos candidatos a Coordenador e Subcoordenador do Colegiado do Programa de Pós-graduação em Ciências e Engenharia de Materiais – PPGCEM:

Candidatos à Coordenação PPGCEM:

- Daniela Becker Coordenadora
- Abel Andre Candido Recco Subcoordenador

Joinville, 14 de maio de 2021.

Athos Henrique Plaine (Presidente) Presidente da Comissão Eleitoral

César Edil da Costa Membro da Comissão Eleitoral

Luiza Helena Ramos Membro da Comissão Eleitoral